Premia w Promocji (Nagroda) 

1. Z zastrzeżeniem pozostałych postanowień Regulaminu, w tym § 4 ust. 3 i § 5 ust. 4, Uczestnik, 

który spełni warunki określone w Regulaminie, otrzyma jedną z Nagród opisanych poniżej.  

2. Pula Nagród jest ograniczona i wynosi: 

1) 351 (słownie: trzysta pięćdziesiąt jeden) podwójnych filtrów CFX-C100 o łącznej wartości 

398 (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem) złotych; 

2) 1699 (słownie: tysiąc sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć) sztuk filtrów CFX-D100 o 

wartości 249 (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć) złotych 

3) 793 (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt trzy) sztuki filtrów CFX-G100 o wartości 199 

(słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć) złotych; 

4) 100 (słownie: sto) sztuk filtrów CFX-H100 o wartości 299 (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt dziewięć) złotych; 

3. Każdy Uczestnik może zgłosić się do Promocji wielokrotnie i może otrzymać tyle Nagród, 

ile zgłoszeń spełnia wymogi Promocji.  

4. O prawie do otrzymania wybranej Nagrody decyduje kolejność zgłoszeń.  

5. Organizator niezwłocznie poinformuje na Stronie Internetowej o wyczerpaniu puli